Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Gerente de Relacionamento Personalizado com Clientes - Elektro

Requerimento nº 01/2020

Gilmar Benedito Gonçalves e Roberto Aparecido Cursino Bispo,
Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal de Joanópolis – SP., nos termos regimentais,
requerem se digne Vossa Senhoria de informar quantas ligações de energia elétrica há no Município
de Joanópolis.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de informação necessária para fins de levantamento aproximado do

número habitantes deste Município.

Ademais, trata-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 22 de janeiro de 2020.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador

Roberto Aparecido Cursino Bispo
Vereador Presidente da Câmara